
各　位

　　　横浜市立大学附属病院
　　　財務担当

　　　物品管理担当

1/22 (水) 13:00 告示

1/22 (水) 9:00（1/22は （配布期間　　　:入札１回目）令和７年１月22日～令和７年２月５日

～ 告示後）～17:00 （質問書提出期限）令和７年１月30日（木）　17：00

2/5 (水) （但し土日祝祭日を除く） （質問書回答期限）令和７年２月３日（月）　17：00

2/6 (木) 17:00 入札書（１回目）提出期限

2/12 (水) 17:00 入札結果（１回目）発表 ※配布は落札候補者のみ

（配布期間：落札品目１回目）令和７年２月12日～令和７年２月14日

（配布期間：入札２回目）　　令和７年２月12日～令和７年２月14日

2/14 (金) 17:00 入札書（２回目）提出期限

2/19 (水) 17:00 入札結果（２回目）発表 ※配布は落札候補者のみ

（配布期間：落札品目２回目）令和７年２月19日～令和７年２月20日

2/20 (木) ※別途お知らせ 同値品目くじ引き

　≪場所：別途お知らせ≫

2/20 (木) 17:00 資格審査書類提出締切 ※落札候補者のみ

2/26 (水) 17:00 資格審査結果回答・落札結果品目配布 ※落札候補者のみ

（配布期間　:落札品目）令和７年２月26日～令和７年２月28日

（閲覧期間 ：落札品目）令和７年２月26日～令和７年２月28日

医学・病院企画課　物品管理担当　　 池上　　（045-787-2835）

　　　　　　　　　財務担当　　 　　君島　　（045-787-2808）

令和７年１月16日

内容

（１）１回目の入札で予定価格を下回った品目は、２回目の入札は行いません。
（２）同値品目がなかった場合は、くじ引きは行いません。
（３）入札書・入札結果等の配布・提出の際には、上記期間内に入札実施場所（附属病院財務担当）へ来訪してくだ
さい。

　表記について、下記のスケジュールを予定しております。
　今後スケジュールに変更がない場合は、原則各事項の通知は行いませんので、定められたスケジュールに基づ
き、書類提出・配布書類の受取をお願いします。
　なお、今後何らかの事情によってスケジュール変更がある場合は、別途ご連絡します。

※くじ引き対象業者
　のみ

日時（令和７年）

令和７年度横浜市立大学附属病院における検査試薬の購入事務スケジュール


